Совет Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
     РЕШЕНИЕ

«___»________ 2012 года                                                                    №_____
О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Кудашевский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 18 февраля 2011 года № 429
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»
 Согласно приложению к Закону Республики Башкортостан от 27 декабря 2005 года № 259-з «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан» в целях приведения в соответствие с законодательством Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения  Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 18 февраля 2011 года № 429 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» следующие изменения:

В Перечне должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», слова «Глава сельского поселения» заменить на «Глава Администрации».
2. Данное решение обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения

Р.А.Мустафина